АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

« /У>> M'O&fLTYi'Q 20 ^*^г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснодон
№

О признании утратившими силу постановлений Администрации
муниципального округа муниципальное образование

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

В соответствии со статьей 10 Закона Луганской Народной Республики
от 01.02.2024 №40-1 «Об архивном деле в Луганской Народной Республике»
(с изменениями), во исполнение приказа Архивной службы Луганской
Народной Республики от 03.02.2025 № И «Об особенностях выявления
и определения места дальнейшего хранения бесхозяйных архивных документов
на территории Луганской Народной Республики», руководствуясь Уставом
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики, принятым решением Совета муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики от 30.10.2023 г. № 1, Положением об Администрации
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным
решением Совета муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики
от 08.11.2023 № 3, Администрация муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 17.10.2024 № 558
«О создании временной комиссии по выявлению и передаче бесхозяйных
архивных документов на территории муниципального образования
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального округа муниципальное образование Крраснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 12.12.2024 № 732
«О внесении изменений в персональный состав временной комиссии
по выявлению и передаче бесхозяйных архивных документов на территории
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет» (https/krasnodon- ).adm.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

adm.ru/